
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
    37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.129.2023 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 129/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023.40 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Jerzemu Hałka – Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie do nadania Regulaminu Basenowi 
otwartemu, będącemu obiektem użyteczności publicznej w trwałym zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Sportu, 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 


